

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30603560

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LACAT 45MM BASIC	Data publicare: 16.05.2022 09:39
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 18.05.2022 11:12
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2022 10:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2022 11:12
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	LACAT 45MM BASIC
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LACAT 45MM BASIC	Solicitata: 10	Pret estimat: 14,58
Numar de referinta: 6025123	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 14,58
Pret de catalog: 14,58 RON/BUC		Valoare estimata: 145,80
Cod si denumire CPV: 44521210-3 - Lacate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 145,80
Descriere: LACAT 45MM BASIC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 145,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30603400

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: STECKER CAUCIUC CU CP	Data publicare: 16.05.2022 09:33
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 18.05.2022 11:12
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2022 10:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2022 11:12
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	STECKER CAUCIUC CU CP
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
STECKER CAUCIUC CU CP	Solicitata: 10	Pret estimat: 8,81
Numar de referinta: 1003558	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 8,81
Pret de catalog: 8,81 RON/BUC		Valoare estimata: 88,10
Cod si denumire CPV: 31681100-4 - Contacte electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 88,10
Descriere: STECKER CAUCIUC CU CP		
TOTAL		Valoare de vanzare: 88,10 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30603469

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: HF BEC LED A60	Data publicare: 16.05.2022 09:35
Cod și denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 18.05.2022 11:12
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2022 10:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2022 11:12
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	HF BEC LED A60
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HF BEC LED A60	Solicitata: 10	Pret estimat: 19,24
Numar de referinta: 1046963	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 19,24
Pret de catalog: 19,24 RON/BUC		Valoare estimata: 192,40
Cod și denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 192,40
Descriere: HF BEC LED A60		
TOTAL		Valoare de vanzare: 192,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30603306

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LAVETE 40X40 100 BUC	Data publicare: 16.05.2022 09:29
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 18.05.2022 11:13
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2022 10:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2022 11:13
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	LAVETE 40X40 100 BUC
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LAVETE 40X40 100 BUC	Solicitata: 3	Pret estimat: 64,22
Numar de referinta: 7022321	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 64,22
Pret de catalog: 64,22 RON/BUC		Valoare estimata: 192,66
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 192,66
Descriere: LAVETE 40X40 100 BUC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 192,66 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30603261

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BIDON 25L AMIGO	Data publicare: 16.05.2022 09:26
Cod si denumire CPV: 44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2)	Data finalizare: 18.05.2022 11:13
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2022 10:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2022 11:13
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BIDON 25L AMIGO
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BIDON 25L AMIGO	Solicitata: 1	Pret estimat: 35,67
Numar de referinta: 6005156	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 35,67
Pret de catalog: 35,67 RON/BUC		Valoare estimata: 35,67
Cod si denumire CPV: 39221140-0 - Bidoane de apa (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,67
Descriere: BIDON 25L AMIGO		
TOTAL		Valoare de vanzare: 35,67 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30603735

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BIDON 25L AMIGO	Data publicare: 16.05.2022 09:47
Cod si denumire CPV: 44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2)	Data finalizare: 18.05.2022 11:12
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2022 10:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2022 11:12
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BIDON 25L AMIGO
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BIDON 25L AMIGO	Solicitata: 3	Pret estimat: 35,67
Numar de referinta: 6005156	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 35,67
Pret de catalog: 35,67 RON/BUC		Valoare estimata: 107,01
Cod si denumire CPV: 39221140-0 - Bidoane de apa (Rev.2)		Valoare de vanzare: 107,01
Descriere: BIDON 25L AMIGO		
TOTAL		Valoare de vanzare: 107,01 RON